杭州师范大学研究生招生办公室

地址：杭州余杭区仓前街道余杭塘路2318号      电话：(0571)28865141      邮编：311121

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
复试通知书
                      考生：

根据你的初试成绩，经研究决定同意你来我校参加复试。请你于2019年5月6日  上午  9:00 到杭州师范大学    下沙  校区  7号实验楼520 室 报到，参加复试时凭身份证、准考证入场，并请带上资格审查相关资料原件。

   复试安排表

	（2019年5月6日）

	时间
	内容
	地点

	9:00
	考生资格审核
	第7实验楼
520室

	9:30
	心理测试
	第7实验楼
310室

	10:00
	政审
	第7实验楼-
203-B室

	13:00—13:30
	抽签
	第9实验楼
213室

	13:30—17:00
	专业复试
	第9实验楼
215室

	（2019年5月7日）

	8:00
	抽签
	第9实验楼
213室

	8:30—12:00
	专业复试
	第9实验楼
215室

                                                  杭州师范大学研究生招生办公室

                                                         2019年5月5日